Fra: Kristin Ruud Myking <kristin.ruud. myking@osteroy. kommune.no>
Sendt: 28.04.2023 15:46:00

Til: anton@nordicnurce.no

Emne: Svar pa innsynsbegjaring Ostergy kommune

Hei
Oversikt over navn og e.post for aktuelle avdelingar og einingar:

Kristin Ruud Myking | Kommunalsjef kristin.ruud.myking@osteroy.kommune.no
Einingsleiar
Ase Vevle Ostergytunet ase.vevle@osteroy.kommune.no

Grethe Berg Holsen

Avd.leiar Ostergytunet

grethe.holsen@osteroy.kommune.no

Kristine Veda

Avd.leiar Ostergytunet

kristine.veda@osteroy.kommune.no

Linea Veda

Avd.leiar Ostergytunet

linea.veda@osteroy.kommune.no

Anne B.S. Jgrgensen

Einingsleiar
Heimetenesta

anne.jorgensen@osteroy.kommune.no

Linda Tepstad

Avd.leiar Heimetenesta

linda.tepstad@osteroy.kommune.no

Ingrid L. M. Aglen

Beste helsing

Kristin Ruud Myking

Avd.leiar BUF, PB,
Haldorv

ingrid.aglen@osteroy.kommune.no

Kommunalsjef helse-, omsorg og sosial

55 OSTER@Y
E KOMMUNE

¥, 99010087

56 19 21 00

Eg gjer merksam pd at dette er ei offentleg e-postadresse;

All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.
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